ESTADO DE MATO GROSSO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara Municipal de Serra Nova Dourada/MT
CNPJ: 04.230.951/0001-08

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 01/2023
PROCESSO Nº:  05/2023
TIPO: Menor preço por item

A Câmara Municipal de Serra Nova Dourada - MT torna público para conhecimento dos interessados o resultado do Pregão presencial nº. 01/2023, cuja abertura ocorreu às 14h00min do dia 04 de Agosto de 2023, na sede da Câmara Municipal, situada Rua São Paulo, S/N, Centro – Serra Nova Dourada – MT, Cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENVIO DE APLIC REFERENTE  AS CARGAS (MENSAIS E TEMPESTIVAS) AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO E ASSESSORIA E CONSULTORIA NO E ENVIO DO E-SOCIAL, DCTFWEB E DEMAIS ATOS NECESSÁRIOS CUMPRINDO LEGISLAÇÃO VIGENTE PELO PERÍODO DE 12 MESES. Sagrando vencedora empresa abaixo descrita:

	EMPRESA
	CNPJ
	Quant/itens
	VALOR TOTAL

	POLICON TECNOLOGIA E GESTAO LTDA-ME
	CNPJ: 33.929.416/0001-48
	[bookmark: _GoBack]      02
	R$: 15.383,88

VALOR TOTAL R$: 15.383,88 (QUINZE MIL TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).

Os autos do processo licitatório acima citado se encontra à disposição dos interessados nas dependências da Câmara Municipal, sito a Rua São Paulo, S/N, Centro – Serra Nova Dourada – MT

Serra Nova Dourada - MT, 06 de Setembro de 2023.

JOÃO BATISTA LUZ CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Serra Nova Dourada MT
Rua São Paulo, S/N, Centro – Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 - Telefone: (66) 3473 1067, EMAIL: camara_snd@hotmail.com
TODO O PODER EMANA DO POVO
image1.png
”4MUmc|pAL DESERRANOVADO @

image2.png

image3.png